
РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» сентября 2017 г. № 19
г. Махачкала

О внесении изменений в постановление Республиканской службы по 
тарифам Республики Дагестан от 12 июля 2017 г. № 17 «Об установлении 

тарифов на услуги по холодному водоснабжению, оказываемые ООО 
«Мастер» потребителям с. Манаскент, с. Зеленоморск, пос. Ачи-Су, с. 

Уллубийаул, с. Доргели, с. Карабудахкент, с. Гели, пос. Гурбуки, с. Параул, 
с. Аданак, с. Как-Шура, пос. Манас МО «Карабудахкентский район»»

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении» (Собрание законодательства Российской 
Федерации, 2011, № 50, ст. 7358), постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов 
в сфере водоснабжения и водоотведения» (Собрание законодательства 
Российской Федерации, 2013, № 20, ст. 2500), постановлением Правительства 
Республики Дагестан от 30 мая 2011 г. №165 «Вопросы Республиканской 
службы по тарифам Республики Дагестан» (Собрание законодательства 
Республики Дагестан, 2011, № 10, ст. 399) Республиканская служба по тарифам 
Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в постановление Республиканской службы по тарифам 
Республики Дагестан от 12 июля 2017 г. № 17 «Об установлении тарифов на 
услуги по холодному водоснабжению, оказываемые ООО «Мастер» 
потребителям с. Манаскент, с. Зеленоморск, пос. Ачи-Су, с. Уллубийаул, с. 
Доргели, с. Карабудахкент, с. Гели, пос. Гурбуки, с. Параул, с. Аданак, с. Как- 
Шура, пос. Манас МО «Карабудахкентский район»» следующие изменения:

в наименовании и пункте 4 указанного постановления слова «пос. 
Гурбуки» заменить словами «с. Гурбуки»;

в наименовании и пункте 5 указанного постановления слово «Как-Шура» 
заменить словом «Кака-Шура».



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Республиканской службы по тарифам Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (rst.e-dag.ru).

3. Направить настоящее постановление на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан.

4. Настоящее постановление вступает в силу в установленном 
законодательством порядке.

Руководитель
Республиканской службы по тар! 

Республики Дагестан
У. Амирханов


